Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S VR - OpEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
[taliana ! M MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Torneo FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 1201006A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 02-01-2012 - 08-01-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  PALMA MAURO - DE ANGELIS L. - DI GREGORIO D.
Partecipanti 28

Sito Internet

Jrcec Nenad =

/) doric Nenad - 1 W zufic Miroslav -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S Teld R I - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
Italiana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 GM Fer cec Nenad 7.0 CRO 44.5149.0138.037.52462 2290 2511 9540550040400 0 1961
2 7 M Dori c Nenad 6.5 CRO 43.0147.0136.032. 22327 2245 2412 9450532041300 0 1970
3 2 IM Zufic Mroslav 6.0 CRO 45.5149.5138. 5 31. 012427 23002426 9441413053110 0 1982
4 3 M Martinez Rolly 6.0 PH 44.549.0137.5 30. 7:2420 2242 236894414310513100 1970
5 4 IM Marholev Dimitar 6.0 BUL 44.548.5137.531.012370 2266 2391 93605230413000 1971
6 5 M Vuel ban Virgilio 5.5 PH 43.546.0136.524. 7:2361 22352316 93515140421100 1972
7 8 IM Vezzosi Paol o 5.51TA 42.545.0136.0 26. 512282 2187 226893514211514000 1960
8 12 C™M Bozzal i Er manno 5.51 TA 39.041.533.0 23.52110 21732254 9432522142110 0 1968
9 13 M Ast engo Corrado 5.01 TA 38.541.0131.5 20.7:2109 2154 2198 9342422051220 0 1959
10 9 M Mont ani Francesco 5.01TA 36.539.5130.5 20. 012209 2081 212595045401410300 1963
11 10 <™ Cani Gazmir 4.51TA 43.0146.536.0 21. 012150 2183 218494144112530200 1988
12 17 CM Benporad Filippo 4.51TA 41.0144.035.0 18. 72055 2155215594144310510400 1953
13 15 ™M Conel | a Dani el e 4.51TA 38.0140.531.017. 012100 2105210594144211520300 1994
14 21 CM Pelizzol a Danilo 4.51TA 37.039.530.5 15.51963 2141 2141 9414411253020 0 1967
15 11 M Cazzani ga Wl ter 4.51TA 35.0137.528.5 14. 72128 2102 210394145302411200 1959
16 19 CM Astengo Marcello 4.51TA 30.5'30.525.0 11. 52030 2026 198483144112420210 1961
17 6 IM Lanzani Mario Loren4.01TA 34.534.527.517. 012347 2200225173224211311102 1963
18 16 CM Mracola Massimlia4.01TA 42.045.0135.517.7: 2084 2196 2154 93244202512200 1995
19 18 CM Ni col o' Filippo 4.0 1 TA 36.5 39.530.5 12. 512049 2096 2054 94055302410300 1972
20 26 1IN Swanni e Dougl as 4.01 TA 31.5'34.0026.0 12.7:1932 20181976 9324521241120 0 1952
21 28 1N Guzzetti Luigi Enri 4.01TA 29.5 29.524.5 10. 2:1905 20321946 82244112411210 1957
22 27 1IN Cantu' Cuido 3.5ITA 31.531.526.5'8.25 1914 2027 18878 1344022411210 1988
23 24 1N Nepi Ezio 3.51TA 25.525.521.0 8.00 1934 2007 1906 72144202301211 1972
24 23 1N Mot ol a Jacopo 3.51TA 28.528.523.57.50 1945 1997 18578 2154202401310 1997
25 25 1N Petrone G anmario 3.01TA 30.533.5 26.010.511933 2000 1876 906 34040502300 1997
26 14 Congal ov Boj an 2.5BUL 36.038.530.59.75 2105 2088 1923 91354022511300 1958
27 22 M Virzi Ettore 2.51TA 33.035.527.59.50 1960 2040 187590544031502300 1970
28 20 o™ Semi nara Antoni o 0.51TA 12.512.57.50 1.50 1989 208118083 012200210100 6 1989
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S VR - OpEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
[taliana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
13 M Ast engo Corrado ITA LOM M 2109 2154 2198 1959 M 802905 101313
19 C™Mm Ast engo Marcell o ITA LIG GE 2030 2026 1984 1961 M 803928 101314
17 ™M Benporad Fil i ppo ITA LOM M 2055 2155 2155 1953 M 807800 104600
12 CM Bozzal i Ermanno ITA LOM PV 2110 2173 2254 1968 M 805858 102503
10 C™M Cani Gazmr ITA LOM M 2150 2183 2184 1988 M 845256 132067
27 1N Cantu' Guido ITA LOM M 1914 2027 1887 1988 M 819581 117365
11 M Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2128 2102 2103 1959 M 803162 100712

M Dori c Nenad CRO 2327 2245 2412 1970 M 14501694
1 GM Fercec Nenad CRO 2462 2290 2511 1961 M 14500299
15 C™M Gonel | a Dani el e ITA LOM CO 2100 2105 2105 1994 M 841080 129643
14 Gongal ov Boj an BUL LOM M 2105 2088 1923 1958 M 2913747
28 1N Guzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1905 2032 1946 1957 M 855812 136030
6 IM Lanzani Mario Lorenl TA LOM M 2347 2200 2251 1963 M 800244 100883
4 I M Marhol ev Dimitar BUL 2370 2266 2391 1971 M 2901340
3 M Martinez Rolly PHI 2420 2242 2368 1970 M 5201446
16 CM Mracola Massinmlial TA LOM M 2084 2196 2154 1995 M 872423 132545
9 M Mont ani Francesco |ITA LOM M 2209 2081 2125 1963 M 813397 113406
23 1IN Mot ol a Jacopo ITA LOM M 1945 1997 1857 1997 M 863190 131687
24 1N Nepi Ezio ITA LOM M 1934 2007 1906 1972 M 822752 110055
18 CM Ni col o' Fili ppo ITA LOM M 2049 2096 2054 1972 M 808199 106919
21 C™M Pel i zzol a Danil o ITA PIE NO 1963 2141 2141 1967 M 814407 113923
25 1IN Petrone G anmario |ITA LOM M 1933 2000 1876 1997 M 872458 137654
20 C™ Sem nara Antoni o ITA LOM VA 1989 2081 1808 1989 M 817880 102477
26 1N Swanni e Dougl as ITA LOM LO 1932 2018 1976 1952 M 891282 148741
8 M Vezzosi Paol o ITA EM PR 2282 2187 2268 1960 M 800341 105144
22 C™M Virzi Ettore ITA LOM M 1960 2040 1875 1970 M 817457 117696
5 M Vuel ban Virgilio PHI 2361 2235 2316 1972 M 5201896
2 M Zufic Mroslav CRO 2427 2300 2426 1982 M 14506157
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12-05-2024

FE - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S VR - OpEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
[taliana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI
13 M Ast engo Corrado ITA 2109 9 5.00 4.04 0.96 2154 2198 1959 802905 101313
19 CM Ast engo Marcell o I TA 20308 3.504.10-0.6 2026 1984 1961 803928 101314
17 ™M Benporad Fil i ppo I TA 2055 9 50 3.45 1.05 2155 2155 1953 807800 104600
12 CM Bozzal i Ermanno I TA 2110 9 50 3.80 1.7 2173 2254 1968 805858 102503
10 C™M Cani Gazmr I TA 2150 9 50 4.18 0.32 2183 2184 1988 845256 132067
27 1N Cantu' Quido I TA 1914 50 2.83 -0.33 2027 1887 1988 819581 117365
11 M Cazzani ga Wl ter I TA 2128 50 4.79 -0.29 2102 2103 1959 803162 100712

M Dori c Nenad CRO 2327 50 5.34 1.16 2245 2412 1970 14501694
1 GM Fercec Nenad CRO 2462 00 6.37 0. 63 2290 2511 1961 14500299
15 C™M Conel | a Dani el e I TA 2100 50 4.52 -0. 02 2105 2105 1994 841080 129643
14 Gongal ov Boj an BUL 2105 50 4. 73 -2.23 2088 1923 1958 2913747

28 1IN Guzzetti Luigi Enri I TA 1905
6 IM Lanzani Mario Loren|TA 2347
Mar hol ev Dimtar BUL 2370
3 M Martinez Rolly PH 2420
16 CM Mracola Massinmlial TA 2084
9 M Mont ani Francesco | TA 2209

00 2.66 0.34 2032 1946 1957
00 4. 65 -0.65 2200 2251 1963
00 5.57 0.43 2266 2391 1971
00 6. 28 -0.28 2242 2368 1970
00 3.33 0.67 2196 2154 1995
00 5.98 -0.98 2081 2125 1963

855812 136030
800244 100883
2901340
5201446
872423 132545
813397 113406

S

<
PANNPOWARBRNNAPDOPWNDNDANDO W
TTZTTTTZTZTZTZTZTZETETZTZTZTZTZTZTZETETETZTZTZTZTZ @

© © © © © W O© © ©W N W O © © © N OV O O © ©

23 1IN Mot ol a Jacopo I TA 1945 50 3.49 -0.99 1997 1857 1997 863190 131687
24 1IN Nepi Ezio I TA 1934 50 2.81 -0.31 2007 1906 1972 822752 110055
18 CM N colo' Filippo | TA 2049 00 4.09 -0.09 2096 2054 1972 808199 106919
21 CM  Pelizzola Danilo I TA 1963 50 2.74 1.76 2141 2141 1967 814407 113923
25 1IN Petrone G anmario |ITA 1933 00 3.69 -0.69 2000 1876 1997 872458 137654
20 CM  Seminara Antonio I TA 1989 50 1.22 -0.72 2081 1808 1989 817880 102477
26 1IN Swanni e Dougl as | TA 1932 00 3.48 0.52 2018 1976 1952 891282 148741
8 IM  Vezzosi Paol o | TA 2282 50 5. 57 -0.07 2187 2268 1960 800341 105144
22 CM Virzi Ettore I TA 1960 50 3.61 -1.11 2040 1875 1970 817457 117696
5 IM  Vuelban Virgilio PH 2361 .50 5.82 -0.32 2235 2316 1972 5201896

2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 .00 5.86 0.14 2300 2426 1982 14506157
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S VR - OpEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
[taliana ' J' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S VR - OpEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
[taliana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Fercec Nenad CRO 2462 | 15 CM Conella Daniele ITA 2100 1 - O
2 16 CM Mracola Massinilian ITA 2084 | 2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 0 - 1
3 3 IM  Martinez Rolly PH 2420 | 17 CM Benporad Filippo ITA 2055 1 - O
4 18 CM Nicolo' Filippo ITA 2049 | 4 IM Marholev Dimtar BUL 2370 0 - 1
5 5 IM  Vuelban Virgilio PH 2361 | 19 CM Astengo Marcello ITA 2030 1 - 0
6 20 CM Seminara Antonio ITA 1989 | 6 IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2347 0 - 1
7 7 IM Doric Nenad CRO 2327 | 21 CM Pelizzola Danilo ITA 1963 1 - O
8 22 CM \Virzi Ettore ITA 1960 | 8 IM Vezzosi Paol o ITA 2282 Ap- A
9 9 M Mont ani  Francesco ITA 2209 | 23 1N Mdtola Jacopo ITA 1945 1 - 0
10 24 1IN Nepi Ezio ITA 1934 | 10 CM Cani Gazmr ITA 2150 0 - 1
11 11 M Cazzani ga Wl ter ITA 2128 | 25 1IN Petrone G anmario ITA 1933 1 - 0
12 26 1N Swanni e Dougl as ITA 1932 | 12 CM Bozzali Ermanno ITA 2110 0 - 1
13 13 M  Astengo Corrado ITA 2109 | 27 1IN Cantu' Guido ITA 1914 Ap- A
14 28 1N Quzzetti Luigi Enric ITA 1905 | 14 Gongal ov Boj an BUL 2105 O - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S VR - OpEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
[taliana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Cani Gazmr 1 ITA 2150 | 1 GM Fercec Nenad 1 CRO 2462 Aw- A
2 2 IM Zzufic Mroslav 1 CRO 2427 | 7 IM Doric Nenad 1 CRO 2327 Av- A
3 12 CM Bozzali Ermanno 1 ITA 2110 | 3 IM  Martinez Rolly 1 PH 2420 Ap- A
4 4 IM  Marholev Dinmtar 1 BUL 2370 | 9 M Mont ani Francesco 1 ITA 2209 1 - 0
5 14 Gongal ov Boj an 1 BUL 2105 | 5 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2361 0 - 1
6 6 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2347 | 11 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2128 1 - 0
7 8 IM  Vezzosi Paol o 0.5 ITA 2282 | 13 M Ast engo Corrado 0.5 ITA 2109 1 - 0
8 27 1IN Cantu' Guido 0.5 ITA 1914 | 22 CM Virzi Ettore 0.5 ITA 1960 Aw- A
9 15 CM Gonella Daniele 0 ITA 2100 | 24 1IN Nepi Ezio 0 ITA 1934 1 - 0
10 21 CM Pelizzola Danilo 0 ITA 1963 | 16 CM Mracola Massinilian 0 ITA 2084 Ap- A
11 17 CM Benporad Filippo 0 ITA 2055 | 26 1IN Swannie Dougl as 0 ITA 1932 1 - 0
12 23 1N Mdtola Jacopo 0 ITA 1945 | 18 CM N colo' Filippo 0 ITA 2049 0 - 1
13 19 CM Astengo Marcello 0 ITA 2030 | 28 1IN CQuzzetti Luigi EnricO ITA 1905 0 - 1
14 25 1IN Petrone G anmario 0 ITA 1933 | 20 CM Seninara Antonio 0 ITA 1989 Ap- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl -~ OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012
Italiana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

12-05-2024

(1201006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

N w Rk Uy

11
22
18
13
16
20
24
26

Cat Bi anco Pun Fed
IM  Vuelban Virgilio 2 PH

GM Fercec Nenad 1.5 CRO
IM  Martinez Rolly 1.5 PH

IM  Doric Nenad 1.5 CRO
CM Bozzali Ermanno 1.5 ITA
M Mont ani Francesco 1 I TA
M Cazzani ga Wl ter 1 I TA
CM Virzi Ettore 1 I TA
CM N colo' Filippo 1 I TA
M Ast engo Corrado 0.5 ITA
CM Mracola Massimlian 0.5 ITA
CM  Semi nara Antonio 0.5 ITA
IN Nepi Ezio 0 I TA
IN  Swanni e Dougl as 0 I TA

El o

2361
2462
2420
2327
2110
2209
2128
1960
2049
2109
2084
1989
1934
1932

Cat
I M
I M
I M
M
I M
IN
™M

IN
CcM
IN
M
M
IN

Ner o

Marholev Dimitar
Lanzani Mario Lorenz
Zufic Mroslav

Cani Gazmr
Vezzosi Paol o

Cantu' CQuido

Gonel | a Daniele
Gongal ov Boj an
Guzzetti Luigi Enric
Bemporad Fili ppo
Petrone G annario
Pel i zzol a Danil o
Ast engo Marcello

Mot ol a Jacopo

Pun

COoOO0OORRRPREPRERRERRELRELRNN

[¢)]

Fed
BUL
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2370
2347
2427
2150
2282
1914
2100
2105
1905
2055
1933
1963
2030
1945
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Risultato
Ao - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
Ao - A
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl -~ OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012
Italiana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

12-05-2024

(1201006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat
I'M
I'M
M
I M
M
I'M
™M

M
CcM
IN
IN
IN
IN
™M

Bi anco Pun Fed
Marholev Dimitar 2.5 BUL
Vuel ban Virgilio 2.5 PH
Lanzani Mario Lorenz 2 I TA
Vezzosi Paol o 2 I TA
Mont ani  Francesco 2 I TA
Zufic Mroslav 1.5 CRO
Cani Gazmr 1.5 ITA
Gongal ov Boj an 1.5 BUL
Pel i zzola Danilo 1.5 ITA
Ast engo Marcell o 1 I TA
Cantu' Cuido 1 I TA
Petrone G anmari o 0.5 ITA
Mot ol a Jacopo 0 I TA
Quzzetti Luigi Enric1 I TA
Seni nara Antonio 0.5 ITA

El o

2370
2361
2347
2282
2209
2427
2150
2105
1963
2030
1914
1933
1945
1905
1989

S

1

3

7

11
12
18
16
13
22
15
17
26
24

Cat
GM
I M

<

228882=292%

Ner o

Fercec Nenad
Martinez Rolly
Dori c Nenad
Cazzani ga Wl ter
Bozzal i Ermanno
Ni col o' Filippo
M racola Massimlian
Ast engo Corrado
Virzi Ettore
CGonel | a Dani el e
Benporad Fili ppo
Swanni e Dougl as
Nepi Ezio

Pun

ORr RPRPREPRPRPNNNNNN

[S2 B¢, e

(G206 )]

Fed

PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2462
2420
2327
2128
2110
2049
2084
2109
1960
2100
2055
1932
1934
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Risultato
A - A
A - A
A - A
1-0
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
Ay, - A
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl -~ OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012
Italiana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

12-05-2024

(1201006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

NNNENNRRRRPORN®E (g
RO WwWwoow~NGNR o

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo
GM  Fercec Nenad 3 CRO 2462 | 5 IM  Vuelban Virgilio 3 PH 2361
IM  Martinez Rolly 3 PH 2420 | 8 IM  Vezzosi Paol o & I TA 2282
IM Doric Nenad 3 CRO 2327 | 4 IM  Marholev Dimtar 3 BUL 2370
CM Mracola Massimlian2.5 ITA 2084 | 9 M Mont ani Francesco 8 I TA 2209
IM Lanzani Mario Lorenz 2.5 ITA 2347 | 2 IM  Zufic Mroslav 2.5 CRO 2427
M Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2128 | 21 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 1963
CM  Bozzali Ermanno 2 ITA 2110 | 14 Gongal ov Boj an 2 BUL 2105
CM  Conel | a Daniele 2 ITA 2100 | 13 M Ast engo Corrado 2 I TA 2109
CM  Benporad Filippo 2 ITA 2055 | 18 CM N colo' Filippo 2 I TA 2049
IN Quzzetti Luigi Enric 2 ITA 1905 | 22 CM Virzi Ettore 1.5 ITA 1960
IN  Swanni e Dougl as 1.5 ITA 1932 | 10 OCM Cani Gazmr 1.5 ITA 2150
CM Astengo Marcell o 1 ITA 2030 | 25 1IN Petrone G annario 1 I TA 1933
1IN Mdtola Jacopo 1 ITA 1945 | 27 1IN Cantu' Cuido 1 ITA 1914
CM  Seninara Antonio 0.5 ITA 1989 |

IN Nepi Ezio 0 ITA 1934 |
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Risultato
1-0
A - A
A - A
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl -~ OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012
Italiana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

12-05-2024

(1201006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat Bi anco
IM  Zufic Mroslav
CM Pelizzola Danilo
IM  Marholev Dimitar
IM Vezzosi Paol o
IM  Vuelban Virgilio
CM  Benporad Filippo
CM Cani Gazmr
M Ast engo Corrado
Gongal ov Boj an
CM Virzi Ettore
CM N colo' Filippo
IN  Swanni e Dougl as
IN Petrone G annario
IN Mdtola Jacopo
CM  Seminara Antonio

Fed
CRO
I TA
BUL
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
5 ITA
5 ITA
I TA
5 ITA

o
c
ooo o

CREREPNNRNNN®G®®®®W
(G20 &) ]

El o

2427
1963
2370
2282
2361
2055
2150
2109
2105
1960
2049
1932
1933
1945
1989

S
1
3
16
7
12
9
15
28
6
11
27
19
24

Cat
GM
I M
™M
I M
™M
M

™M
IN
I M
M

IN
M
IN

Ner o Pun
Fer cec Nenad 4
Martinez Rolly S5
Mracola Massinmlian 3.5
Dori c Nenad 3.5
Bozzal i Ermanno 3
Mont ani  Francesco 3
Gonel | a Daniele 2.5
Guzzetti Luigi Enric 2.5
Lanzani Mario Lorenz 2.5
Cazzani ga Wl ter 2
Cantu' Guido 2
Astengo Marcello 1.5
Nepi Ezio 1

Fed

PHI
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2462
2420
2084
2327
2110
2209
2100
1905
2347
2128
1914
2030
1934
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Risultato
Ao - A
0-1
A - A
Ay - A
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
Ao - A
1-0
1-0
Ay, - A
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S VR - OpEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
[taliana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Fercec Nenad 4.5 CRO 2462 | 3 IM Martinez Rolly 4.5 PH 2420 1 - 0

2 8 IM Vezzosi Paol o 4 ITA 2282 | 2 IM  Zufic Mroslav 4 CRO 2427 0 - 1

3 4 IM  Marholev Dimitar 4 BUL 2370 | 17 CM Benporad Filippo 4 ITA 2055 1 - 0O

4 7 IM Doric Nenad 4 CRO 2327 | 16 CM Mracola Massimlian 4 ITA 2084 1 - 0

5 13 M  Astengo Corrado 3.5 ITA 2109 | 5 IM  Vuel ban Virgilio 3.5 PH 2361 Aw- A
6 12 CM Bozzali Ermanno 3.5 ITA 2110 | 10 CM Cani Gazmr 3.5 ITA 2150 0 - 1

7 6 IM  Lanzani Mario Lorenz 3 ITA 2347 | 21 CM Pelizzola Danilo 3.5 ITA 1963 1 - 0

8 9 M Mont ani Francesco 3 ITA 2209 | 18 CM N colo' Filippo 8 ITA 2049 1 - 0

9 11 M Cazzani ga Wl ter 2.5 ITA 2128 | 14 Gongal ov Boj an 2.5 BUL 2105 1 - O

10 15 CM Conella Daniele 2.5 ITA 2100 | 22 CM Virzi Ettore 2.5 ITA 1960 1 - 0

11 28 1IN CGuzzetti Luigi Enric 2.5 ITA 1905 | 23 1IN Mdtola Jacopo 2 ITA 1945 1 - O

12 24 1IN Nepi Ezio 1.5 ITA 1934 | 26 1IN Swanni e Dougl as 2.5 ITA 1932 1 - 0

13 27 1IN Cantu' Guido 2 ITA 1914 | 25 1IN Petrone G anmario 2 ITA 1933 Ap- A
14 19 CM Astengo Marcello 1.5 ITA 2030 | 1 - F
15 20 CM Seminara Antonio 0.5 ITA 1989 | - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl -~ OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012
Italiana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

12-05-2024

(1201006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

NNNONNEENNORERERWNDN-SN@p
o ~N b N B~ 0O © ~N o

Cat
I'M
I'M
M

CM
CM
M

IN
CM
CM

™M
IN
I'M
IN
IN
™M

Bi anco

Dori ¢ Nenad
Zufic Mroslav
Martinez Rolly

Benporad Filippo
Mont ani Francesco
Guzzetti Luigi
Pel i zzol a Danil o
Ni col o' Filippo
Congal ov Boj an
Virzi Ettore
Petrone G anmari o
Lanzani
Nepi Ezio

Cantu' Cuido
Sem nara Antonio

Enric 3.

Mari o Lorenz

Pun

4.5
Mracola Massinmlian 4

a1 o

a1

(&)1

o o

Fed
CRO
CRO
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2327
2427
2420
2084
2055
2209
1905
1963
2049
2105
1960
1933
2347
1934
1914
1989

S
1
4
10
5
8
13
11
15
12
26
19
23

Cat
GM
I M
™M
I M
I M

28288%<*%

Ner o
Fer cec Nenad
Marhol ev Dinitar
Cani Gazmr
Vuel ban Virgilio
Vezzosi Paol o
Ast engo Corrado
Cazzani ga Wl ter
Gonel | a Dani el e
Bozzal i Ermanno
Swanni e Dougl as
Ast engo Marcell o
Mot ol a Jacopo

Pun

NRNN®®®SS SO

[é)]

[¢)]

(G2 ¢, B¢ ) )]

Fed

BUL
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2462
2370
2150
2361
2282
2109
2128
2100
2110
1932
2030
1945
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Risultato
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl -~ OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012
Italiana ' ' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

12-05-2024

(1201006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

NONNENNRERPRERPPEPRERPREPOBRMEPR(qgp
o A WOONOUINO PR
2=2222222222*%

Cat
GM
I'M
M

Bi anco

Fercec Nenad
Marhol ev Dinmitar
Vuel ban Virgilio
Cazzani ga Wl ter
Cani Gazmr
Bozzal i Ernanno
CGonel | a Daniel e
Astengo Marcello
Cantu' GCuido
Swanni e Dougl as
Ni col o' Filippo
Mot ol a Jacopo
Nepi Ezio

Lanzani Mario Lorenz

Sem nara Antoni o

Fed
CRO
5 BUL
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
5 ITA

e
c
=}

o oo oo o1 O

(&)1

OCBRNNOWWWRRDDONO
6]

El o

2462
2370
2361
2128
2150
2110
2100
2030
1914
1932
2049
1945
1934
2347
1989

S
13
3
2
7
8
17
9
16
21
28
25
14
22

Cat
M

I M
I M
I M
I M
cM
M

M
™M
IN
IN

CcM

Ner o
Ast engo Corrado
Martinez Rolly
Zufic Mroslav

Dori c Nenad
Vezzosi Paol o

Bemporad Fili ppo

Mont ani  Francesco

Pun

5
5
5
5
4.
4.
4

Mracola Massimlian 4
Pel i zzol a Danil o 3.
Quzzetti Luigi
Petrone G annario 3

Gongal ov Boj an

Vi r zi

Ettore

Enric 3.

2
2

g o o o g

[é)]

Fed
I TA
PHI

CRO
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA

El o
2109
2420
2427
2327
2282
2055
2209
2084
1963
1905
1933
2105
1960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S Teld RIS - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
Italiana Q J

MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

GM CRO El o FI DE: 2462 Perf: 2511 Media: 2290.11 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 CM CGonel | a Daniele I TA 2100 362 0.9 1 1 1
2 N 10 CM Cani Gazmir I TA 2150 312 0.86 Ay 1 1
3 B 6 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2347 115 0.66 1 2 2
4 N 4 IM  Marholev Dinmitar BUL 2370 92 0.63 Ay 2 2
5 B 5 IM  Vuelban Virgilio PH 2361 101 0.64 1 3 3
6 N 2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 35 0.55 Ay 3 3
7 B 3 IM  Martinez Rolly PH 2420 42 0.56 1 4 4
8 N7 IM Doric Nenad CRO 2327 135 0.68 Ay 4 4
9 B 13 M Ast engo Corrado I TA 2109 353 0.89 1 5 5
6. 37 5 5

IM CRO El o FI DE: 2427 Perf: 2426 Media: 2300.22 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N16 CM Mracola Massimliano | TA 2084 343 0.88 1 1 1
2 B7 IM Doric Nenad CRO 2327 100 0.64 Ay 1 1
3 N IM  Martinez Rolly PH 2420 7 0.51 O 1 1
4 B 18 CM N colo' Filippo I TA 2049 378 0.91 1 2 2
5 N 6 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2347 80 0.61 1 3 3
6 B 1 GM Fercec Nenad CRO 2462 -35 0.45 Ay 3 3
7 N 8 IM  Vezzosi Paol o I TA 2282 145 0.69 1 4 4
8 B 4 IM Marholev Dinmtar BUL 2370 57 0.58 Ay 4 4
9 N5 IM  Vuel ban Virgilio PH 2361 66 0.59 Ay 4 4
5.86 4 4

IM  PHI El o FI DE: 2420 Perf: 2368 Media: 2242.22 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Benporad Filippo I TA 2055 365 0.9 1 1 1
2 N 12 CM Bozzali Ermanno I TA 2110 310 0.86 Ay 1 1
3 B2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 -7 0.49 1 2 2
4 N5 IM  Vuelban Virgilio PH 2361 59 0.58 Ay 2 2
5B 8 IM Vezzosi Paol o ITA 2282 138 0.69 Ay 2 2
6 N 21 CM Pelizzola Danilo I TA 1963 457 0.92 1 3 3
7 N1 GM  Fercec Nenad CRO 2462 -42 0.44 0 3 3
8 B 10 CM Cani Gazmr I TA 2150 270 0.83 1 4 4
9 N 4 IM  Marholev Dimtar BUL 2370 50 0.57 Ay 4 4
6. 28 4 4

IM  BUL El o FI DE: 2370 Perf: 2391 Media: 2266. 00 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 CM N colo' Filippo I TA 2049 321 0.87 1 1 1
2 B9 M Mont ani Francesco I TA 2209 161 0.71 1 2 2
3 NS5 IM  Vuelban Virgilio PH 2361 9 0.51 Ay 2 2
4 B 1 GM  Fercec Nenad CRO 2462 -92 0.37 Ay 2 2
5 N7 IM Doric Nenad CRO 2327 43 0.56 Ay 2 2
6 B 16 CM Mracola Mssimliano | TA 2084 286 0.84 Ay 2 2
7 B 17 CM Benporad Filippo I TA 2055 315 0.86 1 3 3
8 N 2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 -57 0.42 Ay 3 3
9 B 3 IM  Martinez Rolly PH 2420 -50 0.43 Ay 3 3
5.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S Teld RIS - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
Italiana Q J

MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

IM  PHI El o FI DE: 2361 Perf: 2316 Media: 2235.22 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 CM Astengo Marcello I TA 2030 331 0.88 1 1 1
2 N 14 Congal ov Boj an BUL 2105 256 0.81 1 2 2
3 B 4 IM  Marholev Dimtar BUL 2370 -9 0.49 Ay 2 2
4 B 3 IM Martinez Rolly PH 2420 -59 0.42 Ay 2 2
5 N1 GM  Fercec Nenad CRO 2462 -1010.36 O 2 2
6 B 12 CM Bozzali Ernmanno I TA 2110 251 0.81 Ay 2 2
7 N13 M Ast engo Corrado I TA 2109 252 0.81 Ay 2 2
8 N 16 CM Mracola Mssimliano | TA 2084 277 0.83 1 3 3
9 B 2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 -66 0.41 Ay 3 3
5.82 3 3

IM I TA El o FI DE: 2347 Perf: 2251 Media: 2200.14 WWe: -0.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Seninara Antonio I TA 1989 358 0.9 1 1 1
2 B11 M Cazzani ga Wl ter I TA 2128 219 0.78 1 2 2
3 N1 GM  Fercec Nenad CRO 2462 -1150.34 O 2 2
4 B 7 IM  Doric Nenad CRO 2327 20 0.53 Ay 2 2
5 B 2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 -80 0.39 0 2 2
6 N 14 Gongal ov Boj an BUL 2105 242 0.8 Ay 2 2
7 B 21 CM Pelizzola Danilo I TA 1963 384 0.91 1 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 65 3 3

IM CRO El o FI DE: 2327 Perf: 2412 WMedia: 2245.89 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Pelizzola Danilo I TA 1963 364 0.9 1 1 1
2 N 2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 -100 0.36 Ay 1 1
3 B 10 CM Cani Gazmr I TA 2150 177 0.73 1 2 2
4 N 6 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2347 -20 0.47 Ay 2 2
5 B 4 IM  Marholev Dimtar BUL 2370 -43 0.44 Ay 2 2
6 N 8 IM  Vezzosi Paol o I TA 2282 45 0.56 Ay 2 2
7 B 16 CM Mracola Mssinmliano | TA 2084 243 0.8 1 3 3
8 B 1 GM  Fercec Nenad CRO 2462 -1350.32 Ay 3 3
9 N11 M Cazzani ga Wl ter I TA 2128 199 0.76 1 4 4
5.34 4 4

IM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2268 Media: 2187.33 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CM Virzi Ettore I TA 1960 322 0.87 Ay 0 0
2 B13 M Ast engo Corrado I TA 2109 173 0.73 1 1 1
3 N 12 CM Bozzali Ermanno I TA 2110 172 0.73 Ay 1 1
4 B 11 M Cazzani ga Wl ter I TA 2128 154 0.71 1 2 2
5 N 3 IM  Martinez Rolly PH 2420 -138 0.31 Ay 2 2
6 B 7 IM Doric Nenad CRO 2327 -45 0.44 Ay 2 2
7 B 2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 -1450.31 O 2 2
8 N 17 CM  Benporad Filippo I TA 2055 227 0.79 Ay 2 2
9 N10 CM Cani Gazmr I TA 2150 132 0.68 1 3 3
5.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S Teld RIS - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
Italiana Q J

MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

M I TA El o FI DE: 2209 Perf: 2125 Media: 2081.78 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Mdtola Jacopo I TA 1945 264 0.82 1 1 1
2 N 4 IM  Marholev Dinitar BUL 2370 -1610.29 O 1 1
3 B 27 1IN Cantu' Cuido I TA 1914 295 0.85 1 2 2
4 B 12 CM Bozzali Ermanno I TA 2110 99 0.64 1 3 3
5 N 16 CM Mracola Mssiniliano I TA 2084 125 0.67 O 3 3
6 N 17 CM Benporad Filippo I TA 2055 154 0.71 O 3 3
7 B 18 CM Nicolo' Filippo I TA 2049 160 0.71 1 4 4
8 B 13 M Ast engo Corrado I TA 2109 100 0.64 O 4 4
9 N15 CM Conella Daniele I TA 2100 109 0.65 1 5 5
5.98 5 5

CM ITA El o FI DE: 2150 Perf: 2184 WMedia: 2183.44 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Nepi Ezio I TA 1934 216 0.78 1 1
2 B1 GM Fercec Nenad CRO 2462 -3120.14 Ay 1 1
3 N7 IM Doric Nenad CRO 2327 -177 0.27 O 1 1
4 B 16 CM Mracola Massinliano | TA 2084 66 0.59 O 1 1
5 N 26 1N Swanni e Dougl as I TA 1932 218 0.78 1 2 2
6 B 15 CM Conella Daniele I TA 2100 50 0.57 1 3 3
7 N 12 CM Bozzali Ernmanno I TA 2110 40 0.56 1 4 4
8 N 3 IM  Martinez Rolly PH 2420 -2700.17 O 4 4
9 B 8 IM Vezzosi Paol o I TA 2282 -1320.32 0 4 4
4.18 4 4

M I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2103 Media: 2102.44 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Petrone G annario I TA 1933 195 0.75 1 1 1
2 N 6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2347 -2190.22 O 1 1
3 B 15 CM Conella Daniele I TA 2100 28 0.54 1 2 2
4 N 8 IM  Vezzosi Paol o | TA 2282 -154 0.29 0 2 2
5 B 21 CM Pelizzola Danilo I TA 1963 165 0.72 0 2 2
6 N 22 CM Virzi Ettore I TA 1960 168 0.72 Ay 2 2
7 B 14 CGongal ov Boj an BUL 2105 23 0.53 1 3 3
8 N 28 1IN CQuzzetti Luigi Enrico | TA 1905 223 0.78 1 4 4
9 B 7 IM  Doric Nenad CRO 2327 -1990.24 0 4 4
4.79 4 4

cM I TA El o FIDE: 2110 Perf: 2254 Media: 2173.67 WWwe: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Swannie Dougl as I TA 1932 178 0.73 1 1 1
2 B3 IM Martinez Rolly PH 2420 -3100.14 Ay 1 1
3 B 8 IM  Vezzosi Paol o | TA 2282 -172 0.27 Ay 1 1
4 N 9 M Mont ani Francesco I TA 2209 -99 0.36 O 1 1
5 B 14 CGongal ov Boj an BUL 2105 5 0.51 1 2 2
6 N5 IM  Vuelban Virgilio PH 2361 -2510.19 Ay 2 2
7 B 10 CM Cani Gazmr I TA 2150 -40 0.44 0 2 2
8 N 18 CM Nicolo' Filippo I TA 2049 61 0.58 1 3 3
9 B 17 CM Benporad Filippo I TA 2055 55 0.58 1 4 4
3.8 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S Teld RIS - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
Italiana Q J

MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

M I TA El o FI DE: 2109 Perf: 2198 Media: 2154.78 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Cantu' Qido I TA 1914 195 0.75 Ay 0 0
2 N 8 IM  Vezzosi Paol o | TA 2282 -1730.27 O 0 0
3 B 17 CM Benporad Filippo | TA 2055 54 0.58 1 1 1
4 N 14 Gongal ov Boj an BUL 2105 4 0.51 Ay 1 1
5 N 15 CM Conella Daniele I TA 2100 9 0.51 Ay 1 1
6 B 28 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1905 204 0.76 1 2 2
7 B 5 IM  Vuelban Virgilio PH 2361 -2520.19 Ay 2 2
8 N 9 M Mont ani  Francesco I TA 2209 -1000.36 1 3 3
9 N1 GM  Fercec Nenad CRO 2462 -3530.11 O 3 3
4. 04 3 3

BUL El o FI DE: 2105 Perf: 1923 Media: 2088.56 WWe: -2.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Cuzzetti Luigi Enrico | TA 1905 200 0.76 1 1 1
2 B5 IM  Vuelban Virgilio PH 2361 -256 0.19 0 1 1
3 N 22 CM Virzi Ettore I TA 1960 145 0.69 Ay 1 1
4 B 13 M Ast engo Corrado I TA 2109 -4 0.49 Ay 1 1
5 N 12 CM Bozzali Ermanno | TA 2110 -5 0.49 0 1 1
6 B 6 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2347 -242 0.2 Ay 1 1
7 N11 M Cazzani ga Wl ter I TA 2128 -23 0.47 O 1 1
8 B 26 IN  Swanni e Dougl as I TA 1932 173 0.73 0 1 1
9 N 23 1IN Mtola Jacopo | TA 1945 160 0.71 O 1 1
4.73 1 1

CM ITA El o FI DE: 2100 Perf: 2105 Media: 2105.00 WWe: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Fercec Nenad CRO 2462 -362 0.1 0 0 0
2 B 24 IN Nepi Ezio I TA 1934 166 0.72 1 1 1
3 N11 M Cazzani ga Wl ter | TA 2128 -28 0.46 O 1 1
4 N 19 CM Astengo Marcello I TA 2030 70 0.6 1 2 2
5 B 13 M Astengo Corrado I TA 2109 -9 0.49 Ay 2 2
6 N 10 CM Cani Gazmr I TA 2150 -50 0.43 O 2 2
7 B 22 CM Virzi Ettore | TA 1960 140 0.69 1 3 3
8 N 21 CM Pelizzola Danilo | TA 1963 137 0.68 1 4 4
9 B9 M Mont ani  Francesco I TA 2209 -109 0.35 0 4 4
4.52 4 4

cM I TA El o FI DE: 2084 Perf: 2154 Media: 2196. 67 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 -3430.12 O 0 0
2 N21 CM Pelizzola Danilo I TA 1963 121 0.66 Ay 0 0
3 B 25 1IN Petrone G annario | TA 1933 151 0.7 1 1 1
4 N 10 CM Cani Gazmir I TA 2150 -66 0.41 1 2 2
5B 9 M Mont ani Francesco I TA 2209 -1250.33 1 3 3
6 N 4 IM  Marholev Dimtar BUL 2370 -2860.16 Ay 3 3
7 N7 IM  Doric Nenad CRO 2327 -243 0.2 O 3 3
8 B 5 IM  Vuelban Virgilio PH 2361 -277 0.17 O 3 3
9 N 19 CM Astengo Marcello I TA 2030 54 0.58 0 3 3
3.33 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S VR - OpEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
[taliana ! M MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

cM I TA El o FI DE: 2055 Perf: 2155 Media: 2155.00 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 IM  Martinez Rolly PH 2420 -3650.1 0 0 0
2 B 26 1N Swanni e Dougl as I TA 1932 123 0.67 1 1 1
3 N13 M Ast engo Corrado I TA 2109 -54 0.42 0 1 1
4 N 27 1IN Cantu' Quido I TA 1914 141 0.69 1 2 2
5 B 18 CM Nicolo' Filippo I TA 2049 6 0.51 1 3 3
6 B9 M Mont ani Francesco I TA 2209 -154 0.29 1 4 4
7 N 4 IM  Marholev Dimtar BUL 2370 -3150.14 0 4 4
8 B 8 IM  Vezzosi Paol o | TA 2282 -2270.21 Ay 4 4
9 N 12 CM Bozzali Ernmanno I TA 2110 -55 0.42 O 4 4
3.45 4 4

CM ITA El o FI DE: 2049 Perf: 2054 Media: 2096.44 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Marholev Dimtar BUL 2370 -3210.13 0 0 0
2 N 23 1N Mdtola Jacopo I TA 1945 104 0.64 1 1 1
3 B 28 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1905 144 0.69 1 2 2
4 N 2 IM  Zufic Mroslav CRO 2427 -378 0.09 O 2 2
5 N 17 CM Benporad Filippo | TA 2055 -6 0.49 0 2 2
6 B 27 1IN Cantu' GCuido I TA 1914 135 0.68 1 3 3
7 N9 M Mont ani  Francesco I TA 2209 -1600.29 O 3 3
8 B 12 CM Bozzali Ermanno I TA 2110 -61 0.42 O 3 3
9 B 25 1IN Petrone G anmario I TA 1933 116 0.66 1 4 4
4. 09 4 4

cM I TA El o FI DE: 2030 Perf: 1984 Media: 2026.12 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Vuelban Virgilio PH 2361 -3310.12 0 0 0
2 B 28 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1905 125 0.67 O 0 0
3 N 24 1IN Nepi Ezio I TA 1934 96 0.63 1 1 1
4 B 15 CM Conella Daniele I TA 2100 -70 0.4 O 1 1
5 B 25 1N Petrone G annario I TA 1933 97 0.63 Ay 1 1
6 N 26 1IN Swannie Dougl as I TA 1932 98 0.63 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N22 CM Virzi Ettore I TA 1960 70 0.6 1 2 3
9 B 16 CM Mracola Mssinmliano | TA 2084 -54 0.42 1 3 4
4.1 3 4

cM I TA El o FI DE: 1989 Perf: 1808 Media: 2081.00 WWe: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2347 -358 0.1 0 0 0
2 N 25 1IN Petrone G annmario I TA 1933 56 0.58 Ay 0 0
3 B21L CM Pelizzola Danilo I TA 1963 26 0.54 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
1.22 0 0
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S VR - OpEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
[taliana ! M MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

CcM ITA El o FI DE: 1963 Perf: 2141 Media: 2141.00 WW: 1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 IM  Doric Nenad CRO 2327 -364 0.1 O 0 0
2 B 16 CM Mracola Mssinliano I TA 2084 -1210.34 Ay 0 0
3 N 20 CM Senminara Antonio I TA 1989 -26 0.46 1 1 1
4 B 22 CM Virzi Ettore I TA 1960 3 0.5 1 2 2
5 N 11 M Cazzani ga Wl ter I TA 2128 -1650.28 1 3 3
6 B 3 IM  Martinez Rolly PH 2420 -457 0.08 0 3 3
7 N 6 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2347 -3840.09 0 3 3
8 B 15 CM Conella Daniele I TA 2100 -1370.32 0 3 3
9 N 27 1IN Cantu' Guido I TA 1914 49 0.57 1 4 4
2.74 4 4

CM ITA  Elo FIDE 1960 Perf: 1875 Media: 2040.11 WWe: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B8 IM  Vezzosi Paol o I TA 2282 -3220.13 Ay 0 0
2 N 27 1IN Cantu' Quido ITA 1914 46 0.56 Ay 0 0
3 B 14 Congal ov Boj an BUL 2105 -1450.31 Av 0 0
4 N21 OM Pelizzola Danilo ITA 1963 -3 0.5 0 0 0
5 N 28 1N Guzzetti Luigi Enrico ITA 1905 55 0.58 Ay 0 0
6 B 11 M Cazzaniga Walter ITA 2128 -168 0.28 Ay 0 0
7 N 15 CM Conella Daniele I TA 2100 -1400.31 O 0 0
8 B 19 CM Astengo Marcello ITA 2030 -70 0.4 0 0 0
9 N 24 1IN Nepi Ezio ITA 1934 26 0.54 0 0 0
3.61 0 0

IN I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1857 Media: 1997.62 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Mont ani Francesco I TA 2209 -264 0.18 0 0 0
2 B 18 CM Nicolo' Filippo I TA 2049 -104 0.36 O 0 0
3 N 26 1IN Swanni e Dougl as | TA 1932 13 0.52 0 0 0
4 B 24 1IN Nepi Ezio I TA 1934 11 0.52 1 1 1
5 B 27 1N Cantu' Guido I TA 1914 31 0.54 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 28 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1905 40 0.56 0 1 2
8 N 25 1IN Petrone G annario | TA 1933 12 0.52 Ay 1 2
9 B 14 Gongal ov Boj an BUL 2105 -160 0.29 1 2 3
3.49 2 3

IN ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1906 Media: 2007.14 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Cani Gazmr I TA 2150 -216 0.22 O 0 0
2 N15 CM Conella Daniele | TA 2100 -166 0.28 0 0 0
3 B 19 CM Astengo Marcello I TA 2030 -96 0.37 O 0 0
4 N 23 1IN Mdtola Jacopo I TA 1945 -11 0.48 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 25 1IN Petrone G anmario | TA 1933 1 0.5 Ay 0 1
7 B 26 1N Swanni e Dougl as I TA 1932 2 0.5 1 1 2
8 0 0 F1 2
9 B 22 CM Virzi Ettore I TA 1960 -26 0.46 1 2 3
2.81 2 3
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S Teld RIS - OPEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
Italiana Q J

MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

IN ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1876 Media: 2000.56 WWe: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 M Cazzani ga Wl ter I TA 2128 -1950.25 O 0 0
2 B 20 CM Seminara Antonio I TA 1989 -56 0.42 Ay 0 0
3 N16 CM Mracola Mssimliano | TA 2084 -151 0.3 O 0 0
4 B 26 1IN Swannie Dougl as ITA 1932 1 0.5 Ay 0 0
5 N 19 CM Astengo Marcello I TA 2030 -97 0.37 Ay 0 0
6 B 24 IN Nepi Ezio I TA 1934 -1 0.5 Ay 0 0
7 N 27 1IN Cantu' Guido I TA 1914 19 0.53 Ay 0 0
8 B 23 1IN Mdtola Jacopo I TA 1945 -12 0.48 Ay 0 0
9 N 18 CM N colo' Filippo I TA 2049 -116 0.34 O 0 0
3.69 0 0

IN ITA El o FI DE: 1932 Perf: 1976 Media: 2018.56 WWe: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Bozzali Ermanno I TA 2110 -178 0.27 0 0 0
2 N 17 CM Benporad Filippo I TA 2055 -1230.33 0 0 0
3 B 23 IN Mdtola Jacopo I TA 1945 -13 0.48 1 1 1
4 N 25 IN Petrone G annario I TA 1933 -1 0.5 Ay 1 1
5 B 10 CM Cani Gazmr I TA 2150 -2180.22 0 1 1
6 B 19 CM Astengo Marcello I TA 2030 -98 0.37 1 2 2
7 N 24 IN Nepi Ezio I TA 1934 -2 0.5 0 2 2
8 N 14 Congal ov Boj an BUL 2105 -173 0.27 1 3 3
9 B 28 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1905 27 0.54 Ay 3 3
3.48 3 3

IN ITA El o FIDE: 1914 Perf: 1887 Media: 2027.88 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 M Ast engo Corrado I TA 2109 -1950.25 Ay 0 0
2 B22 CM Virzi Ettore I TA 1960 -46 0.44 Ay 0 0
3 N9 M Mont ani Francesco I TA 2209 -2950.15 O 0 0
4 B 17 CM Benporad Filippo I TA 2055 -1410.31 O 0 0
5 N 23 1N Mdtola Jacopo I TA 1945 -31 0.46 1 1 1
6 N 18 CM N colo' Filippo | TA 2049 -1350.32 0 1 1
7 B 25 1IN Petrone G annmario | TA 1933 -19 0.47 Ay 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 21 CM Pelizzola Danilo I TA 1963 -49 0.43 0 1 2
2.83 1 2

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1946 Media: 2032.25 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 Gongal ov Boj an BUL 2105 -2000.24 O 0 0
2 N19 CM Astengo Marcello | TA 2030 -1250.33 1 1 1
3 N18 CM Ncolo Filippo I TA 2049 -144 0.31 O 1 1
4 0 1 F1 2
5 B 22 CM Virzi Ettore I TA 1960 -55 0.42 Ay 1 2
6 N 13 M Ast engo Corrado I TA 2109 -2040.24 0 1 2
7 B 23 1IN Mdtola Jacopo I TA 1945 -40 0.44 1 2 3
8 B 11 M Cazzani ga Wl ter I TA 2128 -2230.22 0 2 3
9 N 26 1IN Swanni e Dougl as I TA 1932 -27 0.46 Ay 2 3
2.66 2 3
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S VR - OpEN INTERNAZIONALE BEFANA 2012 (1201006A)
[taliana ' J' MILANO - 02-01-2012 - 08-01-2012

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
12 ™M Bozzal i Ermanno ITA 9 9 5.5 5.5
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